
 

C75B22－営－RA0001 

2022年度 

水質検査をご依頼いただくお客様へ 

〒174-0056 

東京都板橋区志村1-15-14 

TEL 03-5914-4431㈹ FAX 03-5914-4432 

 

 春の大型連休（ゴールデンウィーク）期間中 営業日のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、はなはだ勝手ながら大型連休(ゴールデンウィーク)の期間中、下表の通り一部業務を休業させて 

いただきます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご了承の程 宜しくお願い申し上げます。 
 

なお、サンプルのお持込・ご郵送につきましては、従前どおり 

本店／環境衛生検査センター（板橋区小豆沢2-26-14）までお願いいたします。 

謹言 
 

 

 窓口受付 
（9:00 ～ 18:00） 

サンプル回収業務 
現場出張採水業務 報告書発行業務 

4月 29日（金） 〇 × × 

4月 30日（土） 〇 × × 

5月 1日（日） 〇 × × 

5月 2日（月） 〇 〇 〇 

5月 3日（火） 〇 × × 

5月 4日（水） 〇 × × 

5月 5日（木） 〇 × × 

5月 6日（金） 〇 〇 〇 

5月 7日（土） 〇 × × 

5月 8日（日） 〇 × × 

 
※上記期間中に受付しました検査は、報告書発行業務を行わないため、通常より納期を長めにいただき 

ますので、あらかじめご了承願います。 
 
※お急ぎのサンプルがございましたら、担当営業または営業課事務担当までご相談ください。 
 
※土日祝日のサンプリング容器の発送・お届けは行っておりませんので、あらかじめご連絡ください。 
 
※特定建築物等に係る水質検査は、採水後 12 時間以内に検査を開始する必要がありますので事前に

担当営業までご相談下さい。 
 

以上 


